
製品説明 : 19:00～19:10 インスリンアスパルト注NR『サノフィ』

北 英士 先生 大分県厚生連鶴見病院 薬剤科 科⾧座⾧

「バイオシミラーの安全性と経済性を考える
～大分大学医学部附属病院の取り組みから～」

特別講演:19:10～20:10

伊東 弘樹 先生 大分大学医学部附属病院 副病院⾧

薬剤部 教授・薬剤部⾧

演者

日病薬病院薬学認定薬剤師制度 0.5単位
認定研修領域 Ⅱ-5
※日本薬剤師研修センターの単位シール配布は行いません

大分県病院薬剤師会講演会

第425回 水薬会
大分県病院薬剤師会講演会

第425回 水薬会
2023年2月6日(月) 

19:00～20:10
2023年2月6日(月) 

19:00～20:10日時日時

共催:大分県病院薬剤師会
サノフィ株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、糖尿病講演会をweb配信で開催する運びとなりました。
御多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

謹白
配信方法:ZOOM Webinarにて配信

（ご聴講には事前登録が必要です。裏面をご参照ください）

← Ⅴ-1 から変更



お申込み方法について

ご視聴を希望の方は、下記URLまたはQRコードに必要事項を記載の上、
お知らせください。登録すると視聴用メールが自動配信されます。
https://sanofi.zoom.com/webinar/register/WN_TfTj7B
k1QHGlgpekelW52A

必要事項
①お名前（名・姓）とメールアドレス
②ご所属ご施設名
③ご所属ご施設部署
③ご所属ご施設住所（単位シール送付のため必要です）

単位申請について
下記の方法で確認させていただきます。

①視聴時間による確認（講演途中からの入室、退室は認められませ
ん）
②キーワードによる受講管理

講演会中に提示されます、２つのキーワードを下記メールにてお
知らせください。 送付先:kenta.watanabe@sanofi.com

注意事項について

★ZOOM入室時のユーザー名は、『施設名＋氏名（フルネーム）』
にてご参加ください。
★録画、録音、撮影、SNSへの情報発信はお控えください。
★個人情報保護法に則り、ご記入いただきました情報は、本会の目
的以外では使用いたしません。

<お問い合わせ先>
サノフィ株式会社 アカウントエンゲージメント部 九州エリア

渡邉憲太 080-6628-7578
kenta.watanabe@sanofi.com


